
Shuttleverkehr zum Weindorf Bissingen 2024 - Fahrplan

Tour A: Buch - ZOB - Bissingen

Buch Berliner Straße 19:00 20:00 18:00 19:00 20:00 21:00

- Breslauer Straße 19:01 20:01 18:01 19:01 20:01 21:01

- Buchschule 19:02 20:02 18:02 19:02 20:02 21:02

- Dresdner Straße 19:03 20:03 18:03 19:03 20:03 21:03

- Gröninger Weg 19:04 20:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Bietigheim ZOB (Steig 5) 19:08 20:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Bissingen Karlstraße 19:10 20:10 18:10 19:10 20:10 21:10

- Grotzstraße 19:11 20:11 18:11 19:11 20:11 21:11

- Rathaus 19:13 20:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Rückfahrten ab Biss. Rathaus 22:00 23:00 22:00 23:00 00:00 01:00

Tour B: Sand - Stadt - Metterzimmern - Ellental - Bissingen

Bietigheim Bolzstraße 18:24 19:24 18:24 19:24 20:24 21:24

- Schillerplatz 18:25 19:25 18:25 19:25 20:25 21:25

- Kronenzentrum 18:28 19:28 18:28 19:28 20:28 21:28

- Pfarrstraße 18:29 19:29 18:29 19:29 20:29 21:29

- Hiller-/Löchgauer Straße 18:30 19:30 18:30 19:30 20:30 21:30

- Hillerplatz 18:31 19:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Metterzimmern Kleinsachs. Str. 18:35 19:35 18:35 19:35 20:35 21:35

- Kindergarten 18:36 19:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Bietigheim Schwarzwaldstraße 18:39 19:39 18:39 19:39 20:39 21:39

- Ellental 18:40 19:40 18:40 19:40 20:40 21:40

- Badepark 18:41 19:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Bissingen Rathaus 18:47 19:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Rückfahrten ab Biss. Rathaus 22:30 23:30 22:30 23:30 00:30

Freitag & Samstag

Donnerstag Freitag & Samstag

Donnerstag


